
Příloha č. 2 

Protokol o předání a převzetí areálu koupaliště 
 
INVENTURNÍ SOUPIS IČO: 00299529 - Město Šternberk 
 

MESTH0006TUJ Nerezové zábradlí včetně cedule - koupaliště  
MESTH0004B7Y  RESTAURACE koupaliště  
MESTH0004BD4 TECHN. VYBAVENOST koupaliště  
MESTH0004BEZ  PŘIVADĚČ VODY pro koupaliště  
MESTH0004BFU TOBOGÁN - koupaliště  
MESTH0004BGP ZVEDÁK PRO IMOBILNÍ- koupaliště  
MESTH0004BHK VELKÝ BAZÉN - koupaliště  
MESTH0004BIF DĚTSKÝ BAZÉN - koupaliště  
MESTH00059TX Průzkumný vrt – koupaliště 
MESTH0004B8T SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - koupaliště přístavba  
MESTH0004B4D 231200001 ÚPRAVNA VODY – koupaliště 
MESTH000D92S Pokladní systém – koupaliště 
MESTH0005SZE fotometrCheckinDirect 
MESTH0007I27 Herní prvky 3ks,dětské hřiště - koupaliště  
MESTH000EHOT Houpačka hnízdo - herní prvek koupaliště  
MESTH000EHPO Celokovový žebřík - herní prvek koupaliště  
MESTH000CL5E detektor chlóru - koupaliště  
MESTH0005T02 automat. vysavač Dolphin - kotelna  
MESTH000DZGS Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZHN Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZII Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZJD Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZK8 Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZL3 Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZMY Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZNT Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZOO Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZPJ Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZQE Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZR9 Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZS4 Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZTZ Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZUU Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZVP Lavečka - areál veřejného koupaliště  
MESTH000DZWK Lavečka - areál veřejného koupaliště 
MESTH000DZXF Lavečka - areál veřejného koupaliště 
MESTH000F245 Lavička zahradní - areál koupaliště  
MESTH000F250 Lavička zahradní - areál koupaliště  
MESTH000F26V Lavička zahradní - areál koupaliště  
MESTH000F27Q Lavička zahradní - areál koupaliště  
MESTH000F28L Lavička zahradní - areál koupaliště  
MESTH000F29G Lavička zahradní - areál koupaliště  
MESTH000F2AB Lavička zahradní - areál koupaliště  
MESTH000F2B6 Lavička zahradní - areál koupaliště 
MESTH000F2C1 Lavička zahradní - areál koupaliště  
MESTH000F2DW Lavička zahradní - areál koupaliště 



Příloha č. 2 

 
ODEČET STAVŮ MĚŘÍCÍCH ZAŘÍZENÍ K 01.01.2018 
 
Datum odečtu: ………………. (bude vyplněno při předání) 
Stav plynoměru: ……………. m3 (bude vyplněno při předání)  
Stav vodoměru: …………….. m3 (bude vyplněno při předání) 
Stav elektroměru - nízký tarif: ……………. kWh (bude vyplněno při předání) 
                            - vysoký tarif: ……………. kWh (bude vyplněno při předání) 

 
 
 

 

Ve Šternberku dne 01.08.2017 

 

 

 
------------------------------------------------                      --------------------------------------------------------- 
za Město Šternberk:                                               za TK Šternberské sportovní centrum s.r.o. 

                                             Ing. Antonín Pala                    
(podpis a razítko)                                                   (podpis a razítko) 
 

 


